¶ «In comitatu padue erat quedam puella<sup>51</sup> // eluira<sup>52</sup> nomine, que eunte<sup>53</sup> ad domum uicine pro querendo igne matrem suam<sup>54</sup> ex more secuta; redeunte ea domum in fossa quedam aqua et luto plena supino uultu natans, inuenta est mortua. Accurrens itaque gemebunda mulier<sup>55</sup> submersam de lacu filiam traxit, et aduenientibus<sup>56</sup> ob triste spectaculum multis in ripa fosse suffocatam locauit, quam cum uir quidam de circumstantibus letali frigore regidam contrectasset, uerso ad terram capite, pedes eius<sup>57</sup> in altum leuauit, sed nec sic quidem erat uox, neque sensus, quod<sup>58</sup> compresis more defunctorum genis, ac labiis iunctis, spes omnis salutis abscesserat. Tandem sollicita mater uotum uouens domino ac seruo eius beato antonio, promisit se yconam<sup>59</sup> cum ea ad tumulum ipsius delaturam, si natam sibi uiuam restituere dignaretur. Facto autem uoto mox uiden-

<sup>44</sup> *Legenda «Assidua» (L.A.): “De miraculis in generali die eadem exhibitis”.*

<sup>45</sup> *Cf. Is. 35,6: tunc aperierunt oculi caecorum, e aures surdorum patebunt; tunc saliet seruus claudus, et aperta erit lingua mutorum.*

<sup>46</sup> *Cf. 1 Mc. 9,55: dissolutus est paralysi.*

<sup>47</sup> *Cf. Mr 7,35: solutum est vinculum linguae eius.*

<sup>48</sup> *L.A.: prestantur*

<sup>49</sup> *Ms. ad.: Ibi a febribus liberantur*

<sup>50</sup> *L.A. cap. 25, 4-6.*

<sup>51</sup> *L.A.: puellula*

<sup>52</sup> *L.A.: Eurilia*

<sup>53</sup> *Ms.: euntem*

<sup>54</sup> *L.A. om.: suam*

<sup>55</sup> *L.A.: mater*

<sup>56</sup> *L.A.: aduolantibus*

<sup>57</sup> *Ms. om.: super discum*

<sup>58</sup> *L.A.: quia*

<sup>59</sup> *L.A.: yconiam ceream*

tibus cunctis, labia mouet, et immisso ori eius cuiuspiam<sup>60</sup> digito aquas haustas emisit, et per sancti patris merita uitali fota calore reuixit». <sup>61</sup>

¶ «Simile aliquid contingit in ciuitate de camodo<sup>62</sup>: erat enim ibi uir quidam dominicus nomine, qui die quadam a domo sua ut operis quip<p>iam ageret exiens, paruulum filium e uestigio comitem habuit. Cumque a domicilio suo paululum recessisset, retro spectans, neminem adesse uidit<sup>63</sup>. At <ille> stupefactus attonitis circumquaque luminibus querens circuiuit<sup>64</sup>, ac tandem submersum in lacu quodam filium repperit. Extinctum ergo puerum pater infelix matri tradidit,<sup>65</sup> sed facto confestim uoto beatissimi<sup>66</sup> antonii meritis uiuum recepit». <sup>67</sup>